
Ayuntamiento de la Muy Noble, Notable y
Siempre Leal Ciudad de Olivenza

SBCRBTARIA

DILIGENCIA: Que pongo Yo, la Secretaria General, para hacer constar que de
confornridad con lo estableciclo en el art. 109.2 delaLey 3912015, cle 1 cle octubie, del
Procedimiento Adlninistrativo Comúrn de las Administraciones Públicas, en el que se
establece que las Adr-ninistraciones Pirblicas podrán rectificar en cualquier momento, de
oficio o a instancia de los interesados, los errores rnateriales, de heiho o aritméticos
existentes en slls actos, se rectifica elror de transcripción cletectado en LA LISTA
DEFII''{ITIVA DE AUX. DB GBRIATRÍA publicada el23 de mayo de 2024
en sede electrónica y en página web, así como en tablones oficiales, en el sentido de
donde dice:

G

ADMITIDOS-AS

202403055SINONURIARODRIGUEZGOMEZ***x941**
202403045SINOMARGARITADIAS GUTIERR****789**
202404044SINOFRANCISCO JOSEPARA RODRIGUEZ****332**
202403184SINOANTONIAALMEIDA GONZALEZ****161**
202306084SINOMARGARITABRAVO PINER****005**
202303274SINOESTHERMUNOZ TORRADO****1 69**
202211234SINOMARIA INMACULADACAYADO SILVA****564**
202112294SINOANGELACAYERO RUBIO****526**
202404192SINOANA BELENSANDEZ ALVARO****l 86**
202401222SINO

DORADO GONZALEZ, MARIA DEL
PILAR****922**

202310202SINOROSARIOMATOS****032**
202306202SINOMARIA BELENSOUZA PROE****1 82**
202101042SINOLUCIANAGOMEZ ACEDO****294**
20230801ISINOMARIA ISABELMARTINEZ MARQU****1 73**
202309256NONOMARIA LUZCORCHERO DUARTE****623**
202404244NONOCASTORAGOMEZ****675**
202404224NONOMARIA SOLEDADSILVA CARBAL****9 

1 3**
202203212SISITORVISCO JORGE, YOLANDA****090**
202003132SISICATALINAPACHECO BRITO****1 6B**
202404082NOSIROSA MARIABOLLA GALLEGO****497**
202312182NOSIEMILIAVALVERDE VILLATORO****428**
202304202NOSICARMENMENDEZ MONTERO****936**

idalninterru

Fecha
lnscripciónNivelde

lntermed.
Prestación/SubsidiotPtApellidos y NombreNIF NO

COLECTIVO 1O - MAYORES DE 45 AÑOS



****207** CORONADO FERRERA MARIA ISABEL NO
EXCLUIDOS-AS

debe decir!

AUX. GERIATRIA

ADMITIDOS-AS

SI 6 20240308

ta solicitudnoEMILIA JOSEMENDEZ SANCH****932**
ún basesta titulaciónNoROSA PILAROLIVERA CRISTO****327**

enta solicitudnoM FERNANDATRIGO REMEDIOS****7 5g**
resenta solicitudnoRUTHPEREZ SESMILO****553r*

uivalenteuado escolar ono resentaLUCIABUENO OLIVERA****929**
uivalenteado escolar ono taMARIA ISABELMARTINEZ MARQUEZ**** '17 3**

ta solicitudnoISABELRODRIGUEZ D
****243*x

nta solicitudnoMARIANASILVA BONITO****755**
resenta solicitudnoOBDULIAALVAREZ BONITO****329**
resenta solicitudnoSONIA MARIBLANCO LO

****17 1**
uivalenteado escolar ono taAGUSTINRODRIGUEZ CAYADO

****247**
nta solicitudnoLAUREANAHURTADO DE MENDOZA CAYADO

****1 g0**
enta solicitudnoMARIA VICTORIAGONZALEZ TEODORO

****797** uivalenteraduado escolar oresentanoGARCIA TEJEDA, ISABEL
****B 

1 g**
resenta solicitudnoMARIA JUANABARRERO GONZAL

****59 I **
ta solicitudnoMARIA DEL PILARBARRAGAN ARGU

****7 15**
motivoNombredosNIF NO
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202401222SINOMARIA DELDORADO GONZALEZ****922**
202310202SINOROSARIOMATOS DIAZ****032**
202306202SINOMARIA BELENSOUZA PRO****1 82**
202101042SINOLUCIANAGOMEZ ACEDO****294**
202309256NONOMARIA LUZCORCHERO DUARTE****62 3**
202404244NONOGOMEZ SANTOS, CASTORA****675**
202404224NONOMARIA SOLEDADSILVA CARBALLO****9 

1 3**
202203212SISIYOLANDATORVISCO JORGE****090**
202003132SISICATALINAPACHECO BRITO****1 6g**
202404082NOSIROSA MARIABOLLA GALLEGO****497**
202312182NOSIEMILIAVALVERDE VILLATORO****429**
202304202NOSICARMENMENDEZ MONTERO****936**

dalninterrum

Fecha
lnscripciónNivelde

Intermed.
Prestación/SubsidiotPrApellidos y NombreNIF NO

COLECTIVO 10 - MAYORES DE 45 AÑOS



ffi?
@
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SBCRBTARIA

PILAR

EXCLUIDOS-AS

20240308oSINOCORONADO FERRERA, MARIA ISABEL
****207**

20240305Ã
JSINONURIARODRIGUEZGOMEZ****94 

1 
**

202403045SINOMARGARITADIAS GUTIERREZ****7gg** 202404044SINOFRANCISCO JOSEPARA RODRIGU****332** 202403184SINO
****161** 202306084SINOBRAVO PINERO

ALMEIDA GONZALEZ ANTONIA

MARGARITA
****005** 202303274SINOESTHERMUNOZ TORRADO****1 6g**

202211234SINOMARIA INMACULADACAYADO SILVA****564** 202112294SINOANGELACAYERO RUBIO****526** 202404192SINO, ANA BELENSANDEZ ALVARO****1 86**

ta solicitudnoEMILIA JOSEMENDEZ SANCHEZ****932**
ún basesresenta titulación eridaNoROSA PILAROLIVERA CRISTO****327**

nta solicitudnoM FERNANDATRIGO REMEDIOS****759**
nta solicitudnoRUTHPEREZ SESMILO****553**

raduado escolar o ivalenteno ntaLUCIABUENO OLIVE****92 9**

raduado escolar ono ivalententaMARIA ISABELMARTINEZ MARQUE****,1 73**

enta solicitudnoRODRIGUEZDIAZ,ISABEL****243**
no nta solicitudMARIANASILVA BONITO****755**

resenta solicitudnoOBDULIAALVAREZ BONITO****329**
resenta solicitudnoSONIA MARIBLANCO LOPË****17 1**

uivalenteraduado escolar ono resentaAGUSTINRODRIGUEZ CAYADO****247**
resenta solicitudnoLAUREANAHURTADO DE MENDOZA CAYADO****1 B0**

ta solicitudnoMARIA VICTORIAGONZALEZ TEODORO****797**
ivalenteraduado escolar ono ntaISABELGARCIA TEJ****81 9**

enta solicitudnoMARIA JUANABARRERO GONZALEZ***159.1 **
resenta solicitudnoMARIA DEL PILARBARRAGAN ARGU****7 

1 5**
motivoNombreellidosANlF NO
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Y para que así conste, fìnno I r presente, en Oliv enza, a veinticuatro de
lnayo cle dos rnil veinticuatro.

Soledad Díaz Donaire


